
PORTARIA PGJ/PI Nº 1652/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuação em Plantão Ministerial nas
datas  especificadas,  referentes  ao mês  de  JULHO/2017,  em sustituição  aos  servidores
anteriormente designados:

TERESINA/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
15 30ª Promotoria de Justiça Francisco Jorge Leal Filho

CAMPO MAIOR/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 4ª Promotoria de Justiça Anayelton Brito Ferreira

OEIRAS/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 2ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana
02 2ª Promotoria de Justiça Hallana Ruth Ferreira Viana

SÃO RAIMUNDO NONATO/PI

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 3ª Promotoria de Justiça Antoniella Pereira de Oliveira Costa
02 3ª Promotoria de Justiça Antoniella Pereira de Oliveira Costa
08 Promotoria de Justiça Ambiental Stephanie Reis de Oliveira Siqueira
09 Promotoria de Justiça Ambiental Stephanie Reis de Oliveira Siqueira
15 1ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos
16 1ª Promotoria de Justiça Layla Victor Araújo Landim Coutinho Passos
22 2ª Promotoria de Justiça Stephanie Reis de Oliveira Siqueira



23 2ª Promotoria de Justiça Stephanie Reis de Oliveira Siqueira
29 3ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa
30 3ª Promotoria de Justiça Fernanda Maciel Rodrigues Pessoa

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


